
MAJ : 18/02/2023

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft - Enduction PEBD

1087860 / PPSX450

Blanc

60 g/m²

 4,80

250 x 320 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434033504506

13434033504503

4811590090Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Conservation et hygiène irréprochables. Etanchéité 
totale : pas d'exsudat qui coule, pas d'odeur dans le 
réfrigérateur. Haute résistance à la déchirure. 
Excellente soudabilité.

 10

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 9,00

 34,50

 52,30

 10,17

 10,00

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 80

 4

 20

 195

 829

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


