



MAJ: 18/02/2023



Code article :	1087860 / PPSX450
Désignation 1 - Marque® :	
Divers :	
Désignation 2 :	Papier kraft - Enduction PEBD

Description de l'article

Couleur	Blanc
Dimensions	250 x 320 mm
Poids article (g)	4,80
Epaisseur	
Grammage	60 g/m²
Contenance	

Gencods

Gencod article	3434033504506
Gencod sous-cond.	
Gencod colis	13434033504503

Réf douaniè	ere	4811590090

+ produits

Conservation et hygiène irréprochables. Etanchéité totale : pas d'exsudat qui coule, pas d'odeur dans le réfrigérateur. Haute résistance à la déchirure. Excellente soudabilité.

Précautions d'emploi / de stockage



<u>Pictos</u>





Conditionnement - PalettisationComposition

Unité / carton	10
Sous-cond. / carton	0
Unité / sous-cond	0

Descriptif sous-conditionnement

Longueur (cm)	
Largeur (cm)	
Hauteur (cm)	
Poids brut (kg)	
Poids net (kg)	

Descriptif colis

Longueur (cm)	52,30
Largeur (cm)	34,50
Hauteur (cm)	9,00
Poids brut (kg)	10,17
Poids net (kg)	10,00
Volume (m3)	0,01

Palettisation

Colis / palette	80
Colis / couche	4
Couches / palette	20
Hauteur palette (cm)	195
Poids palette (kg)	829

Certificat d'alimentarité sur demande.

Les caractéristiques produits sont basées sur la déclaration de nos fournisseurs et sont révisables selon les évolutions des données fournisseurs. Tolérances : suivant le code des usages de famille produit.